
Uglegårdsskolen søger lærere

Matematik- og Naturfagslærer til vores mellemtrin og udskoling på Uglegårdsskolen i Solrød
Uglegårdsskolen søger dig, til at blive en del af en skole med gode undervisningsfaciliteter, store
lyse klasselokaler i en fredet skole fra 1973. Vi har et godt elevgrundlag og gode kolleger med høj
social og professionel kapital.
Vi er en folkeskole med 170 medarbejdere og 1200 elever fra 0. til 9. kl. Vi er en skole med et
kæmpe fællesskab og et højt faglig niveau, “vi kan og vi dur” både elever, forældre og ansatte. Vi
har hurtigst muligt brug for en lærer, der tror på at børn gør det bedste de kan og som vil gøre en
forskel for børns trivsel og læring.
Vi prioriterer teamsamarbejdet højt, vi er organiseret enten i lodrette team (udskoling og
specialklasser) eller i vandrette team (indskoling og mellemtrin). På Uglegårdsskolen er vi stolte af
vores grundlæggende værdier: "Jeg kan-jeg dur", “vi er alle lige forskellige” og “vi er alle en af vor’
egne”. Uglegårdsskolen er en folkeskole med et stort fokus på fællesskabet. 
Vi er også en skole ligesom alle andre, der kæmper med for få ressourcer og en stram økonomi.
Men vi arbejder på at finde løsninger og er ikke bange for at tage kampen op, vi insisterer på at
skabe den bedste skole i den bedste kommune.
Vi søger 2 lærere til vores skønne skole
Vi forventer, at du:

er læreruddannet og har linjefag indenfor naturfagene i den ene stilling og indenfor matematik

i den anden stilling

●

er engageret og søger en skole med teamsamarbejde i højsædet●

har en åben og anerkendende tilgang til børn og voksne●

søger en skole, hvor lærernes stemme og perspektiver tages alvorligt af ledelsen●

Vi byder dig velkommen til:

Nærhed – skolen er stor, vi er i teamet tæt på hinanden. Det er svært at gemme sig, også på

en mindre god dag.

●

Sammenhold – vi hjælper hinanden og vi støtter hinanden.●

Rummelighed – vi er meget forskellige som mennesker og som kollegaer. Det er vores elever

også. 

●

Respekt – trods forskelligheden, så har vi respekt for hinanden. ●

En skole hvor medarbejderne er stolte over at arbejde på Uglegårdsskolen●

En skolen der er præget af entusiasme, imødekommenhed og professionalisme?●

Uglegårdsskolen er en arbejdsplads, som vi er stolte af og med høj grad af medinddragelse. Vejen
fra tanke til handling er kort – men sker i fællesskab.  Anerkendende og tillidsbaseret ledelse, der
sætter tydelige rammer for arbejdet, og hvor døren altid er åben. Vi går både glade på og hjem fra
arbejde. Ingen tilstedeværelsespligt ud over undervisning og møder.  Vi har en god A20 aftale og et
rigtigt godt samarbejde mellem lærerkreds og kommune. 
Vi er ambitiøse på elevernes vegne, og vi har ikke dine og mine elever, men vores elever. Det
betyder, at den anerkendende tilgang til elever, kolleger og forældre danner udgangspunkt for
skolens pædagogiske profil. 
Du er som vores nye kollega, uddannet lærer og fagligt velfunderet. Naturlig struktureret og tydelig.
Har positive visioner og er idérig. Kan handle relations kompetent, og får energi af det.
Helhedsorienteret i samarbejdet med elever, forældre, kolleger og andre
samarbejdspartnere. Medspiller til at udvikle skolen og gøre den til at godt sted for alle elever at
være. 
Vores engagerede medarbejdere, skolebestyrelsen og ledelsen samarbejder dagligt om at skabe
de bedste rammer for elevernes faglige og sociale udvikling.
Vi ønsker os, at dit skolehjerte brænder for eleverne, dit fag, gode kollegaer samt, at du har lyst til
at indgå i et tæt, udviklende og medstyrende samarbejde med det øvrige personale.
Vi ser frem til at byde dig velkommen, så send os en ansøgning via “send ansøgning” nedenfor
inden d. 30. juni 2025. Vi vil gerne høre fra dig, hvad enten du er nyuddannet eller har flere års
erfaring. Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. 
Vi har brug for dig 1. august. Løbende samtaler.
Du er velkommen til kontakte os for yderligere information på 56 18 25 00.
Vi henviser i øvrigt til vores hjemmeside www.uglegaardsskolen.dk 
 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager

http://www.uglegaardsskolen.dk/


ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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